
План јавних набавки за 2020. годину 
Основна школа "Лаза Костић"

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки 13.1.2020.

Техничка исправка број: 1 13.1.2020.
Техничка исправка број: 2 13.1.2020.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

33.250.000

добра 3.416.667

1.1.1 12/2020 12/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2021Електрична енергија 3416667

услуге 28.000.000

1.2.1 6/2020 7/2020отворени поступак 7/2021Услуга достављања припремљених оброка за 
ученике у боравку

8000000

Техничка исправка број: 1; усвојена: 13.1.2020.; план: План јавних набавки од 13.1.2020.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Техничком грешком у софтверу за планирање и квартално извештавање унета је набавка радова на текућем одржавању, уместо набавке услуга достављања 
припремљених оброка за ученике у боравку.

1.2.2 8/2020 9/2020отворени поступак 6/2021Екскурзије и наставе у природи 20000000

радови 1.833.333

1.3.1 5/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 9/2020Радови на текућем одржавању објекта школе 1833333

Техничка исправка број: 2; усвојена: 13.1.2020.; план: План јавних набавки од 13.1.2020.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Техничком грешком у софтверу за планирање и квартално извештавање унета је набавка радова на текућем одржавању, са датумом спровођења у 2019. години

Страна 1 од 2Датум штампе: 17.1.2020. Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

др Дубравка Томић

Овлашћено лице:

др Дубравка Томић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Техничка исправка број: 1; усвојена: 13.1.2020.; план: План јавних набавки од 13.1.2020.
Техничком грешком у софтверу за планирање и квартално извештавање унета је набавка радова на текућем одржавању, уместо набавке услуга достављања припремљених оброка за ученике у 
боравку.

Техничка исправка број: 2; усвојена: 13.1.2020.; план: План јавних набавки од 13.1.2020.
Техничком грешком у софтверу за планирање и квартално извештавање унета је набавка радова на текућем одржавању, са датумом спровођења у 2019. години

Страна 2 од 2Датум штампе: 17.1.2020. Апликација Управе за јавне набавке 


